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Sjælden jobmulighed for et par i Vesterskoven  

Er I to, der er nået til et sted i livet, hvor I drømmer om at gøre noget 
andet?  
 
For eksempel bo i en skov og slippe for stress og tidsforbrug til og fra 
arbejde. I kan arbejde fra hjemmekontoret og løse arbejdsopgaver af 
praktisk og håndværksmæssig karakter, ude såvel som inde. 
 
Så kan vi måske få hinandens drømme til at gå i opfyldelse. 
 
Vi er et ældre ægtepar, der ejer og driver Vesterskoven, beliggende nord 
for Ringsted. Det er os, der vil være jeres umiddelbare arbejdsgivere og I 
vil indgå i et team med vores kontor i Vedbæk, hvorfra vi driver 
Vesterskoven og andre projekter.   
 
I Vesterskoven har familien en privat bolig samt et mindre antal 
udlejningsboliger, heriblandt den bolig, som kan blive jeres hjem og 
arbejdssted.  
 
Desuden er vi ved at opføre et biodiversitetshus, som skal bruges til 
skovfaglige arrangementer om Artsrig Driftsskov og biodiversitet. 
 
Vi søger et par, der har lyst og evner til at varetage opgaver som knytter 
sig til lettere pleje af landskab omkring boligerne, opgaver forbundet med 
udlejning, vedligeholdelse og rengøring samt assistance i forbindelse 
med arrangementer i biodiversitetshuset. 
 
Skoven er en Artsrig Driftsskov, som drives og vedligeholdes af 
Skovdyrkerne.  



 

2 / 2 

 
Vi forestiller os at I skal løse de nævnte opgaver, men er åbne for dialog på 
baggrund af jeres kompetencer: 
 

• Lettere landskabspleje omkring vores fem ejendomme 
• Kontakt til lejerne 
• Mindre håndværksopgaver på vores boliger 
• Rengøring på to ejendomme 
• Diverse indkøb ifm. vedligeholdelse og besøg i 

skoven/biodiversitetshuset 
• Assistance med anretning, afrydning, kaffebrygning osv. ved faglige 

arrangementer 
 
Vi forestiller os, at I er et par, der begge har håndværksmæssige 
baggrunde og/eller er praktisk anlagte. I er servicemindede, kan deltage i 
planlægningen af jeres arbejde, og kan repræsentere os og skoven over 
for udlejere og eksterne gæster. Vi forudsætter at I sætter pris på natur og 
skov. 
 
Med jobbet følger en nyere embedsbolig i skoven, hvorfra de fleste af 
arbejdsopgaverne skal udføres. Boligen er indrettet med kontor og 
mødelokale i den ene del af huset.  
 
Som privatbolig vil I råde over køkken, opholdsstue, to værelser, bryggers, 
entre samt toilet og bad. Huset er lyst, rummeligt og i god stand. Huset 
omkranses af en terrasse og en tilhørende have. 
 
Lønpakke sammensættes efter kvalifikationer og aftale. 
 
Da det er en særlig ansættelsesform, hvor kemi og gensidig tillid er 
afgørende, er det vigtigt, at hvad I erfarer i forbindelse med jobbet skal 
håndteres med diskretion. Derfor forventer vi at mødes nogle gange for at 
tale os ind på hinanden og sikre, at det giver god mening for begge 
parter.  
 
Synes I, det lyder interessant?  
 
Så vent ikke, men send CV’er for jer begge og en fælles motiveret 
ansøgning til Vicedirektør Kristina Laksáfoss Søgaard på 
kls@foelsgaard.dk 
 
(En ren straffeattest er en forudsætning for ansættelsen). 
 
Vi glæder os til at høre fra jer. 
 
Med venlig hilsen 
 
Anette og Carsten Følsgaard 
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